His igitur perspectis, Sciatis quod nos de gratia nostra speciali
ac ex certa scientia et mero motu nostris praefatum Consan-

guineum nostrum Edvardum Comitem Comitatus nostri Gla-

morgan ad statum, gradum, stilum, dignitatem, titulum, et

honorem Ducis de Somerset et Beaufort ereximus, praeficimus

(sic\ insignivimus, constituimus et creavimus, ipsumque Edvardum
Comitem Comitatus Glamorgan Ducem de Somerset et Beaufort

tenore presentium erigimus, praeficimus, insignimus, constituimus

et creamus, eidemque Edvardo nomen, statum, gradum, stilum,

dignitatem, titulum, et honorem Ducis de Somerset et Beaufort

imposuimus, dedimus et praebuimus, et per praesentes imponinimus
(sic)

damus et praebemus, ac ipsum Edvardum hujusmodi statu,

gradu, stilo, titulo,-:dignitate, nomine et honore Ducis de Somerset
et Beaufort per gladii cincturam capae honoris et circuli aurei

impositionem insignimus, investimus, et realiter nobilitamus per

praesentes, habendum et tenendum, etc.

The limitation is as follows :

1 Bodleian MS. Carte 129, fo. 349 (Carte's foliation 228).
This is transcribed by Carte from Anstis' copy.
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praefato Edvardo et haeredibus suis masculis legitime procreatis

et procreandis in perpetuum, volentes et per praesentes concedentes

pro nobis haeredibus et successoribus nostris quod praedictus

Evardus (sic) et haeredes sui praedicti praedictum nomen, statum,

gradum, stilum, titulum, dignitatem et honorem Ducis de Somer-

set et Beaufort successive gerant et habeant et eorum quilibet

gerat et habeat.

The first point to arrest attention, here, is the

double title found only in this patent and in Dug-
dale's letter referring to it. The great aim of the

family or at least of Glamorgan himself was to

revive the title of Somerset, borne by the Beau-

forts, from whom they were illegitimately de-

scended. The double title (suspicious in itself)

must have been adopted to distinguish this duke-

dom from that which had been held by the house

of Seymour,
The next point is the limitation, of which the

language is important ; for Mr. Gardiner observes

that it
" was not as usual to the heirs of Glamor-

gan's body, but to his heirs male, implying that in

case of his own sons predeceasing him the title

was to go to his father or his brother." If, as

Mr. Gardiner has observed, such problems as

those of the Glamorgan documents " are not to be

solved even by the most impartial person who

approaches the subject from a purely antiquarian